ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN MỘ ĐỨC                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                                Mộ Đức, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ thẩm định cấp giấy phép môi trường

của Dự án Trung tâm tiêm chủng dịch vụ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MỘ ĐỨC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 17/11/2020;

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10/01/2022 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Bảo vệ môi trường;

Xét đề nghị của Công ty TNHH MTV Vắc Xin FVC tại Văn bản số

05/FVC ngày 15/3/2024 về việc đề nghị cấp giấy phép môi trường của Dự án

Trung tâm tiêm chủng dịch vụ;

Theo đề nghị của phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Tờ trình số

131/TTr-TNMT ngày 02/4/2024 và phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 205/TTr-

NV ngày 03/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định cấp giấy phép môi trường của Dự án

Trung tâm tiêm chủng dịch vụ gồm các ông, bà có tên sau đây:

TT Họ và tên
Học hàm,

học vị

Nơi công

tác

Chức danh

trong

Tổ thẩm

định

1 Ông Lê Hồng Sa
Thạc sỹ Quản

lý đất đai

Phòng Tài

nguyên và Môi

trường huyện

Tổ trưởng

2 Ông Nguyễn Văn Toan
Thạc sỹ Quản

lý công

Phòng Kinh tế

và Hạ tầng

huyện

Thành viên

3 Ông Đoàn Tích Quang
Cử nhân Quản

lý nhà nước

UBND thị trấn

Mộ Đức
Thành viên

4 Ông Trần Văn Phương
Kỹ sư quản lý

môi trường

Phòng Tài
Thành viên

nguyên và Môi

trường huyện

5 Bà Phạm Như Mây Cử nhân Luật

Phòng Tài

nguyên và Môi

trường huyện

Thành viên,

thư ký

Điều 2. Tổ thẩm định có trách nhiệm xem xét, thẩm định và chịu trách

nhiệm trước pháp luật về kết quả thẩm định cấp giấy phép môi trường của dự

án; gửi kết quả thẩm định cho Chủ tịch UBND huyện Mộ Đức.

Tổ thẩm định tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chi phí hoạt động của tổ thẩm định được thực hiện theo quy định

pháp luật.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 5. Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện, Giám đốc Công

ty TNHH MTV Vắc Xin FVC, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông,

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 5;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP: CVTH;

- Lưu: VT.

 Phạm Ngọc Lân

		2024-04-04T07:20:35+0700
	Phạm Ngọc Lân

		2024-04-04T13:29:47+0700

		2024-04-04T13:29:47+0700

		2024-04-04T13:29:47+0700

		2024-04-04T13:29:47+0700